
1° SCRIBANTI VITTORIO BIELLA BETULLE 4  34

2° BOTTO POALA GUGLIELMO J BIELLA BETULLE 5 J 32

3° BARBERIS CANONICO SEBASTIANO BIELLA BETULLE 5 J 27

BASELLI ENRICO BIELLA BETULLE 14 S 27

5° BODO FILIPPO GRESSONEY 6  26

6° BRIZZI ALESSANDRA BIELLA BETULLE 10  L 25

7° PANDALE ENRICO BIELLA BETULLE 7 S 24

SACCÀ RUDY BIELLA BETULLE 8  24

9° GUBERNATI PAOLO BIELLA BETULLE 8 S 23

BOTTO POALA GUGLIELMO BIELLA BETULLE 18 S 23

11° TALLIA GIOVANNI BIELLA BETULLE 10 S 22

12° DOSSETTO MASSIMO BIELLA BETULLE 17 S 21

13° CHIORINO MATTEO BIELLA BETULLE 17  16

BOZZO FLORINDO BIELLA BETULLE 16 S 16

15° BOTTO POALA ADELAIDE BIELLA BETULLE 16 S L 14

16° PERENCHIO GIUSEPPE BIELLA BETULLE 17 S RIT.

TRIONE ROBERTO SAN DOMENICO - EGNAZIA 7 S RIT.

GOLF CLUB BIELLA

CLASSIFICA Singola Finale Gener. 1° Categoria  A  - Amici Lordo Stableford  - 1° 
Giro

LIONS Coppa del Presidente del 22-05-2022

domenica 22 maggio 2022 19.06.04 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale



1° MONTAGNER GIANFRANCO LAGHI 16 S 39

2° CARISIO ALESSANDRA DES ILES BORROMEES 16 S L 23

GOLF CLUB BIELLA

CLASSIFICA Singola Finale Gener. 1° Categoria  FA - FAMILIARI Netto Stableford  - 
1° Giro

LIONS Coppa del Presidente del 22-05-2022

domenica 22 maggio 2022 19.07.06 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale



1° MONTAGNER GIANFRANCO LAGHI 16 S 23

2° CARISIO ALESSANDRA DES ILES BORROMEES 16 S L 10

GOLF CLUB BIELLA

CLASSIFICA Singola Finale Gener. 1° Categoria  FA - FAMILIARI Lordo Stableford  - 
1° Giro
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1° MORGANTI ANDREA PAVONIERE 15 S 22

2° CARDANO MATTEO CASTELCONTURBIA 17 S 17

FAGIANO ALBINO PINEROLO - PRAGELATO 18 S 17

4° FRANZOSI PIETRO BOGLIACO 12 S 15

SCUDERI ANTONINO LAGHI 18 S 15

6° GARDELLI STELIO RIMINI VERUCCHIO 17 S 12

7° PORINI ROBERTO DES ILES BORROMEES 18 S 8

GOLF CLUB BIELLA

CLASSIFICA Singola Finale Gener. 1° Categoria  SO - SOCI Lordo Stableford  - 1° 
Giro
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1° BASELLI ENRICO BIELLA BETULLE 14 S 40

2° BOTTO POALA GUGLIELMO BIELLA BETULLE 18 S 38

SCRIBANTI VITTORIO BIELLA BETULLE 4  38

4° BOTTO POALA GUGLIELMO J BIELLA BETULLE 5 J 37

5° BRIZZI ALESSANDRA BIELLA BETULLE 10  L 35

DOSSETTO MASSIMO BIELLA BETULLE 17 S 35

7° BODO FILIPPO GRESSONEY 6  32

BARBERIS CANONICO SEBASTIANO BIELLA BETULLE 5 J 32

SACCÀ RUDY BIELLA BETULLE 8  32

BOZZO FLORINDO BIELLA BETULLE 16 S 32

11° TALLIA GIOVANNI BIELLA BETULLE 10 S 31

GUBERNATI PAOLO BIELLA BETULLE 8 S 31

PANDALE ENRICO BIELLA BETULLE 7 S 31

CHIORINO MATTEO BIELLA BETULLE 17  31

15° BOTTO POALA ADELAIDE BIELLA BETULLE 16 S L 25

16° PERENCHIO GIUSEPPE BIELLA BETULLE 17 S RIT.

TRIONE ROBERTO SAN DOMENICO - EGNAZIA 7 S RIT.

GOLF CLUB BIELLA

CLASSIFICA Singola Finale Gener. 1° Categoria  A  - Amici Netto Stableford  - 1° 
Giro
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1° MORGANTI ANDREA PAVONIERE 15 S 37

2° FAGIANO ALBINO PINEROLO - PRAGELATO 18 S 35

3° SCUDERI ANTONINO LAGHI 18 S 32

CARDANO MATTEO CASTELCONTURBIA 17 S 32

5° GARDELLI STELIO RIMINI VERUCCHIO 17 S 27

6° FRANZOSI PIETRO BOGLIACO 12 S 26

7° PORINI ROBERTO DES ILES BORROMEES 18 S 23

GOLF CLUB BIELLA

CLASSIFICA Singola Finale Gener. 1° Categoria  SO - SOCI Netto Stableford  - 1° 
Giro
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1° VIGNOCCHI VALTER BIELLA BETULLE 25 S 47

2° CIMADOM NICOLO' BIELLA BETULLE 22 J 40

3° BALDI ROSARIO BIELLA BETULLE 24 S 39

BOTTO POALA PIETRO BIELLA BETULLE 23 J 39

5° CRETIER MARINO BIELLA BETULLE 28 S 38

PISU MONICA BIELLA BETULLE 23 S L 38

7° TORTA ROBERTO BIELLA BETULLE 28 S 37

ZOIA CLAUDIO BIELLA BETULLE 25 S 37

CALIGARIS LAURA BIELLA BETULLE 35 S L 37

FIRPO VIRGILIO BIELLA BETULLE 29 J 37

11° FURNO MARCHESE MASSIMO BIELLA BETULLE 28  36

MILANI LUCA BIELLA BETULLE 22 S 36

BOSCO MARIO BIELLA BETULLE 22 S 36

14° SERRA CINZIA BIELLA BETULLE 29 S L 35

TAPPARO NICOLA BIELLA BETULLE 24 S 35

16° ZEGNA LUCIO BIELLA BETULLE 21 S 34

17° SPELGATTI LUCIANO BIELLA BETULLE 19 S 33

18° BOTTO POALA GIOVANNI BIELLA BETULLE 36 J 32

GARDA ANDREA MARIA BIELLA BETULLE 21 S 32

20° MOTTA DANIELA BIELLA BETULLE 24 S L 31

MARANTELLI NORIS BIELLA BETULLE 33 S L 31

22° GENTILI ALBERTO BIELLA BETULLE 31 S 30

CONVERSO GRAZIELLA BIELLA BETULLE 33 S L 30

GUABELLO MAURIZIO BIELLA BETULLE 19 S 30

POMA FRANCO BIELLA BETULLE 29 S 30

26° BURATTI PAOLA BIELLA BETULLE 36 S L 29

BOTTO ROBERTO BIELLA BETULLE 23 S 29

BOTTO GIORGIA BIELLA BETULLE 31 S L 29

29° NAPOLI ANTONIO BIELLA BETULLE 23 S 28

30° NOBILI CRISTINA BIELLA BETULLE 33 S L 27

31° LANZA MARISA BIELLA BETULLE 26 S L 26

GILARDINO   FRANCO BIELLA BETULLE 30 S 26

33° BOTTO POALA GIANFRANCESCO BIELLA BETULLE 21 J 22

GOLF CLUB BIELLA
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1° MINISI MASSIMO DES ILES BORROMEES 32 S 36

2° PANTALEONE GIUSEPPINA BOGLIACO 36 S L 28

3° POZZI GIGLIOLA ROBINIE 17 S L 27

4° SEGNA GABRIELLA DOLOMITI 28 S L 21

5° LETIZIA CLEMENTINA CASTELCONTURBIA 36 S L 13

GOLF CLUB BIELLA

CLASSIFICA Singola Finale Gener. 2° Categoria  FA - FAMILIARI Netto Stableford  - 
1° Giro
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1° FREYDOZ BRUNO BIELLA BETULLE 27 S 39

2° HUYBEN MARC PAVONIERE 30 S 37

3° LIECHTI BERNARD LANZO 24 S 36

COLOMBO FABIO GREEN CLUB 33 S 36

MAZZUCCHELLI ATTILIO ROBINIE 22 S 36

6° PROSPERO ANDREA AMEDEO ESTERO 21 S 35

CAMANNA GIANLUCA CASTELCONTURBIA 26 S 35

8° CASTIGLIONI FRANCO ROBINIE 21 S 34

9° LUONI GIOVANNI ROBINIE 22 S 33

MOLTENI MARCO IDEA VERDE - HOLLYSPORT 36 S 33

11° BISAGNI FLAVIO DES ILES BORROMEES 28 S 31

RICCI FRANCESCO COLLINE GAVI 19 S 31

BEVILACQUA LUCIANO ROVIGOLF 36 S 31

SPAINI PIERO BIELLA BETULLE 35 S 31

15° FAITELLI FABRIZIO CASTELCONTURBIA 29 S 30

STEFANA GIUSEPPE GARDAGOLF 31 S 30

17° RIGANTI LUIGI GREEN CLUB 36 S 29

18° GANTES ROLANDO BOGOGNO 31 S 28

LANDINI MARIO ROBINIE 22 S 28

PIRONE MARIO DOLOMITI 28 S 28

21° CELESIA CESARE COURMAYEUR 36 S 27

LUSARDI GIANBATTISTA CREMA 36 S 27

23° RONDINA LUCA ROBINIE 22 S 25

BANI PEDRIZZETTI MAURIZIO GREEN CLUB 32 S 25

25° GANDOLFI MONICA CREMA 33 S L 23

26° GALLI ALFREDO GREEN CLUB 36 S 21

27° ALIBERTI STEFANO BIELLA BETULLE 25 S 20

LUCCHETTI MARIALUISA COLLINE GAVI 26 S L 20

29° ARINI FRANCO ROBINIE 36 S 19

30° PAPPINI FRANCESCO PUNTA ALA 36 S N.R.

BARBAGLIA ORESTE BENVENUTO ROBINIE 34 S N.R.

GOLF CLUB BIELLA

CLASSIFICA Singola Finale Gener. 2° Categoria  SO - SOCI Netto Stableford  - 1° 
Giro
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1° VIGNOCCHI VALTER BIELLA BETULLE 25 S 47

2° CIMADOM NICOLO' BIELLA BETULLE 22 J 40

BASELLI ENRICO BIELLA BETULLE 14 S 40

4° BALDI ROSARIO BIELLA BETULLE 24 S 39

BOTTO POALA PIETRO BIELLA BETULLE 23 J 39

6° CRETIER MARINO BIELLA BETULLE 28 S 38

BOTTO POALA GUGLIELMO BIELLA BETULLE 18 S 38

SCRIBANTI VITTORIO BIELLA BETULLE 4  38

PISU MONICA BIELLA BETULLE 23 S L 38

10° TORTA ROBERTO BIELLA BETULLE 28 S 37

ZOIA CLAUDIO BIELLA BETULLE 25 S 37

BOTTO POALA GUGLIELMO J BIELLA BETULLE 5 J 37

CALIGARIS LAURA BIELLA BETULLE 35 S L 37

FIRPO VIRGILIO BIELLA BETULLE 29 J 37

15° FURNO MARCHESE MASSIMO BIELLA BETULLE 28  36

MILANI LUCA BIELLA BETULLE 22 S 36

BOSCO MARIO BIELLA BETULLE 22 S 36

18° BRIZZI ALESSANDRA BIELLA BETULLE 10  L 35

DOSSETTO MASSIMO BIELLA BETULLE 17 S 35

SERRA CINZIA BIELLA BETULLE 29 S L 35

TAPPARO NICOLA BIELLA BETULLE 24 S 35

22° ZEGNA LUCIO BIELLA BETULLE 21 S 34

23° SPELGATTI LUCIANO BIELLA BETULLE 19 S 33

24° BODO FILIPPO GRESSONEY 6  32

BARBERIS CANONICO SEBASTIANO BIELLA BETULLE 5 J 32

SACCÀ RUDY BIELLA BETULLE 8  32

BOZZO FLORINDO BIELLA BETULLE 16 S 32

BOTTO POALA GIOVANNI BIELLA BETULLE 36 J 32

GARDA ANDREA MARIA BIELLA BETULLE 21 S 32

30° TALLIA GIOVANNI BIELLA BETULLE 10 S 31

GUBERNATI PAOLO BIELLA BETULLE 8 S 31

MOTTA DANIELA BIELLA BETULLE 24 S L 31

MARANTELLI NORIS BIELLA BETULLE 33 S L 31

PANDALE ENRICO BIELLA BETULLE 7 S 31

CHIORINO MATTEO BIELLA BETULLE 17  31

36° GENTILI ALBERTO BIELLA BETULLE 31 S 30

CONVERSO GRAZIELLA BIELLA BETULLE 33 S L 30

GUABELLO MAURIZIO BIELLA BETULLE 19 S 30

POMA FRANCO BIELLA BETULLE 29 S 30

40° BURATTI PAOLA BIELLA BETULLE 36 S L 29

BOTTO ROBERTO BIELLA BETULLE 23 S 29

BOTTO GIORGIA BIELLA BETULLE 31 S L 29

43° NAPOLI ANTONIO BIELLA BETULLE 23 S 28

44° NOBILI CRISTINA BIELLA BETULLE 33 S L 27

45° LANZA MARISA BIELLA BETULLE 26 S L 26

GILARDINO   FRANCO BIELLA BETULLE 30 S 26

47° BOTTO POALA ADELAIDE BIELLA BETULLE 16 S L 25

48° BOTTO POALA GIANFRANCESCO BIELLA BETULLE 21 J 22

49° PERENCHIO GIUSEPPE BIELLA BETULLE 17 S RIT.

TRIONE ROBERTO SAN DOMENICO - EGNAZIA 7 S RIT.

GOLF CLUB BIELLA
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1° FREYDOZ BRUNO BIELLA BETULLE 27 S 39

2° MORGANTI ANDREA PAVONIERE 15 S 37

HUYBEN MARC PAVONIERE 30 S 37

4° LIECHTI BERNARD LANZO 24 S 36

COLOMBO FABIO GREEN CLUB 33 S 36

MAZZUCCHELLI ATTILIO ROBINIE 22 S 36

7° PROSPERO ANDREA AMEDEO ESTERO 21 S 35

FAGIANO ALBINO PINEROLO - PRAGELATO 18 S 35

CAMANNA GIANLUCA CASTELCONTURBIA 26 S 35

10° CASTIGLIONI FRANCO ROBINIE 21 S 34

11° LUONI GIOVANNI ROBINIE 22 S 33

MOLTENI MARCO IDEA VERDE - HOLLYSPORT 36 S 33

13° SCUDERI ANTONINO LAGHI 18 S 32

CARDANO MATTEO CASTELCONTURBIA 17 S 32

15° BISAGNI FLAVIO DES ILES BORROMEES 28 S 31

RICCI FRANCESCO COLLINE GAVI 19 S 31

BEVILACQUA LUCIANO ROVIGOLF 36 S 31

SPAINI PIERO BIELLA BETULLE 35 S 31

19° FAITELLI FABRIZIO CASTELCONTURBIA 29 S 30

STEFANA GIUSEPPE GARDAGOLF 31 S 30

21° RIGANTI LUIGI GREEN CLUB 36 S 29

22° GANTES ROLANDO BOGOGNO 31 S 28

LANDINI MARIO ROBINIE 22 S 28

PIRONE MARIO DOLOMITI 28 S 28

25° CELESIA CESARE COURMAYEUR 36 S 27

GARDELLI STELIO RIMINI VERUCCHIO 17 S 27

LUSARDI GIANBATTISTA CREMA 36 S 27

28° FRANZOSI PIETRO BOGLIACO 12 S 26

29° RONDINA LUCA ROBINIE 22 S 25

BANI PEDRIZZETTI MAURIZIO GREEN CLUB 32 S 25

31° GANDOLFI MONICA CREMA 33 S L 23

PORINI ROBERTO DES ILES BORROMEES 18 S 23

33° GALLI ALFREDO GREEN CLUB 36 S 21

34° ALIBERTI STEFANO BIELLA BETULLE 25 S 20

LUCCHETTI MARIALUISA COLLINE GAVI 26 S L 20

36° ARINI FRANCO ROBINIE 36 S 19

37° PAPPINI FRANCESCO PUNTA ALA 36 S N.R.

BARBAGLIA ORESTE BENVENUTO ROBINIE 34 S N.R.

GOLF CLUB BIELLA
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1° MORGANTI ANDREA PAVONIERE 15 S 22

2° CARDANO MATTEO CASTELCONTURBIA 17 S 17

FAGIANO ALBINO PINEROLO - PRAGELATO 18 S 17

4° PROSPERO ANDREA AMEDEO ESTERO 21 S 16

MAZZUCCHELLI ATTILIO ROBINIE 22 S 16

6° CASTIGLIONI FRANCO ROBINIE 21 S 15

FRANZOSI PIETRO BOGLIACO 12 S 15

SCUDERI ANTONINO LAGHI 18 S 15

9° LUONI GIOVANNI ROBINIE 22 S 14

RICCI FRANCESCO COLLINE GAVI 19 S 14

11° FREYDOZ BRUNO BIELLA BETULLE 27 S 13

12° LIECHTI BERNARD LANZO 24 S 12

GARDELLI STELIO RIMINI VERUCCHIO 17 S 12

14° CAMANNA GIANLUCA CASTELCONTURBIA 26 S 10

15° COLOMBO FABIO GREEN CLUB 33 S 9

HUYBEN MARC PAVONIERE 30 S 9

LANDINI MARIO ROBINIE 22 S 9

18° RONDINA LUCA ROBINIE 22 S 8

PORINI ROBERTO DES ILES BORROMEES 18 S 8

PIRONE MARIO DOLOMITI 28 S 8

21° FAITELLI FABRIZIO CASTELCONTURBIA 29 S 7

MOLTENI MARCO IDEA VERDE - HOLLYSPORT 36 S 7

23° BISAGNI FLAVIO DES ILES BORROMEES 28 S 6

STEFANA GIUSEPPE GARDAGOLF 31 S 6

CELESIA CESARE COURMAYEUR 36 S 6

26° BEVILACQUA LUCIANO ROVIGOLF 36 S 5

27° LUCCHETTI MARIALUISA COLLINE GAVI 26 S L 4

GANDOLFI MONICA CREMA 33 S L 4

BANI PEDRIZZETTI MAURIZIO GREEN CLUB 32 S 4

RIGANTI LUIGI GREEN CLUB 36 S 4

31° GALLI ALFREDO GREEN CLUB 36 S 3

ALIBERTI STEFANO BIELLA BETULLE 25 S 3

33° ARINI FRANCO ROBINIE 36 S 2

SPAINI PIERO BIELLA BETULLE 35 S 2

GANTES ROLANDO BOGOGNO 31 S 2

36° LUSARDI GIANBATTISTA CREMA 36 S 0

37° PAPPINI FRANCESCO PUNTA ALA 36 S N.R.

BARBAGLIA ORESTE BENVENUTO ROBINIE 34 S N.R.

GOLF CLUB BIELLA
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1° SCRIBANTI VITTORIO BIELLA BETULLE 4  34

2° BOTTO POALA GUGLIELMO J BIELLA BETULLE 5 J 32

3° BARBERIS CANONICO SEBASTIANO BIELLA BETULLE 5 J 27

BASELLI ENRICO BIELLA BETULLE 14 S 27

5° BODO FILIPPO GRESSONEY 6  26

6° BRIZZI ALESSANDRA BIELLA BETULLE 10  L 25

7° PANDALE ENRICO BIELLA BETULLE 7 S 24

SACCÀ RUDY BIELLA BETULLE 8  24

VIGNOCCHI VALTER BIELLA BETULLE 25 S 24

10° GUBERNATI PAOLO BIELLA BETULLE 8 S 23

BOTTO POALA GUGLIELMO BIELLA BETULLE 18 S 23

12° TALLIA GIOVANNI BIELLA BETULLE 10 S 22

13° DOSSETTO MASSIMO BIELLA BETULLE 17 S 21

14° CIMADOM NICOLO' BIELLA BETULLE 22 J 19

15° BALDI ROSARIO BIELLA BETULLE 24 S 17

BOTTO POALA PIETRO BIELLA BETULLE 23 J 17

MILANI LUCA BIELLA BETULLE 22 S 17

18° CHIORINO MATTEO BIELLA BETULLE 17  16

BOSCO MARIO BIELLA BETULLE 22 S 16

PISU MONICA BIELLA BETULLE 23 S L 16

BOZZO FLORINDO BIELLA BETULLE 16 S 16

22° ZOIA CLAUDIO BIELLA BETULLE 25 S 14

SPELGATTI LUCIANO BIELLA BETULLE 19 S 14

FIRPO VIRGILIO BIELLA BETULLE 29 J 14

TAPPARO NICOLA BIELLA BETULLE 24 S 14

BOTTO POALA ADELAIDE BIELLA BETULLE 16 S L 14

GUABELLO MAURIZIO BIELLA BETULLE 19 S 14

GARDA ANDREA MARIA BIELLA BETULLE 21 S 14

29° ZEGNA LUCIO BIELLA BETULLE 21 S 13

30° TORTA ROBERTO BIELLA BETULLE 28 S 12

CRETIER MARINO BIELLA BETULLE 28 S 12

FURNO MARCHESE MASSIMO BIELLA BETULLE 28  12

33° MOTTA DANIELA BIELLA BETULLE 24 S L 11

34° SERRA CINZIA BIELLA BETULLE 29 S L 9

35° BOTTO POALA GIANFRANCESCO BIELLA BETULLE 21 J 8

BOTTO POALA GIOVANNI BIELLA BETULLE 36 J 8

37° NAPOLI ANTONIO BIELLA BETULLE 23 S 7

MARANTELLI NORIS BIELLA BETULLE 33 S L 7

BOTTO GIORGIA BIELLA BETULLE 31 S L 7

40° BOTTO ROBERTO BIELLA BETULLE 23 S 6

CALIGARIS LAURA BIELLA BETULLE 35 S L 6

CONVERSO GRAZIELLA BIELLA BETULLE 33 S L 6

POMA FRANCO BIELLA BETULLE 29 S 6

44° GENTILI ALBERTO BIELLA BETULLE 31 S 5

LANZA MARISA BIELLA BETULLE 26 S L 5

46° GILARDINO   FRANCO BIELLA BETULLE 30 S 4

47° BURATTI PAOLA BIELLA BETULLE 36 S L 3

NOBILI CRISTINA BIELLA BETULLE 33 S L 3

49° PERENCHIO GIUSEPPE BIELLA BETULLE 17 S RIT.

TRIONE ROBERTO SAN DOMENICO - EGNAZIA 7 S RIT.

GOLF CLUB BIELLA
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